1

 2022年 8月 29日

各   位

会 社 名  ザ・パック株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 下 英 昭

 （コード番号 3950、東証プライム市場）

問 合 せ 先  常務取締役コーポレート本部長 藤 井 道 久

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

人事異動のお知らせ

当社は、２０２２年９月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので

お知らせします。

記

 1．人事異動

① 執行役員

（新）  氏 名  （旧）

執 行 役 員

物 流 統 括 部 担 当

た な か よ し ひ さ

田 中 成 長

執 行 役 員

品 質 管 理 統 括 部 長

② 部長

（新）  氏 名   （旧）

東 京 製 造 事 業 部

東 京 物 流 部 長

た け む ら ま さ や

竹 村 正 也
 －

以 上